2015年 1月 9日

NPO法人ガーデンを考える会

会員様各位

関西ブロック 勉強会開催のお知らせ

「園芸業界の活性化キーワード」2月 18日 於：大阪駅前

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、当会関西支部主催で恒例となりました、勉強会を下記の要領で開催したく、ご案内を

させていただきます。皆様お忙しいとは存じますが、基調講演では高田先生に都市計画をとうし

て園芸全般のこれからのあるべき方向性をお話しいただき、その後、各方面のパネラーの方々を

交え、皆様方とご一緒に勉強をさせていただきたいと考えておりますので、各方面お知り合いの

方々お誘いの上、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

勉強会終了後、先生方を交えた情報交換懇親会（別会費）もご用意しておりますので、併せてご

案内申し上げます。

敬具

基調講演講師：高田 昇氏（立命館大学工学部教授 ㈱ＣＯＭ計画研究所）

       大阪市生まれ、神戸大学工学部建築学科卒業、

       都市計画家

パネルディスカッション 植物：MID都市開発㈱グリーンソリューション部長 岡本能成氏

資材：元アップルウェアー㈱ 常務取締役  丸山盛生氏

設計施工：庭彩デザイン工房代表 吉川泰弘氏

日 時： 2015年 2月 18日(水)14:15～17：00

（14：00集合）17:20～情報交換懇親会

場 所： 大阪市北区堂山町 1丁目 5番

三共梅田ビル（旧：大阪合同ビル）地下一階 会議室

参 加費： 会員 3,000円/人、非会員 4,000円/人

申込締切： 2月 10日

申込問合： 事務局 TEL:052-571-7911 FAX:052-571-2208

世話役：関西ブロック 委員

片井想(緑のマーケット)、桑田博史(ハイポネックスジャパン)、根田武史(タカショー)、中河元

(ニチカン)、羽田一生(メネデール)、吉田定貢（大和プラスティク）、上野和治（レイハウス）

「園芸業界の活性化キーワード」勉強会 申込書

貴社名

ご参加者名

情報交換会(参加・不参加)

情報交換会(参加・不参加)

情報交換会(参加・不参加)

情報交換会(参加・不参加)

電話

FAX

Mail

申込ＦＡＸ ０５２-５７１-２２０８